
 

BronzeStoneMagma Silverstone    

Signus D-200

Ref. €

SCDSIG200 747,-

Eigenschappen + technische fiches - Caractéristiques + fiches techniques

Eén plug met automatische 
bediening, afvoerverbindingen 
en sifon. 
Une crépine avec commande 
automatique, raccords de 
décharge et siphon.

Ref. €Uitrusting - Equipement

New Verdes by No Food - Ambachtenstraat 32 - 8870 IZEGEM 
Tel.: 051/30 56 29 - Website: www.newverdes.be - E-mail: info@newverdes.be

Opties - Options

SCHOCK 
CRISTADUR®

 

 
 

Draadkorf - Panier

Comfopush chroom/inox

LED

TPGZ

TPGW

TCOM

TLED

TKSPT

, Puro, White Gold  + 69,-

 Meer toebehoren? - Des accessoires en plus? p.163 

87,-

87,-

83,-

159,-

32,-

067
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